

35	Медицинская сестра (хирургического) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
36	Медицинская сестра (урологического) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Медицинская сестра (травматолого-ортопедического) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Медицинская сестра (отоларингологического) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Медицинская сестра (офтальмологического) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Медицинская сестра (инфекционного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Медицинская сестра (кардиологического) кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Медицинская сестра (неврологического) кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Медицинская сестра (эндокринологического) кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Медицинская сестра (дерматологического) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Медицинская сестра (онкологического) кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Медицинская сестра (прививочного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Медицинская сестра (процедурного) кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Медицинская сестра (колопроктологического) кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра (м/п Медведово)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Медицинская сестра (м/п Бувшевец)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Фельдшер неотложной помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Медицинская сестра (врача профпатолога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Фельдшер кабинета профилактики инфекционных заболеваний и фактического риска	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра (терапевтического) кабинета	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Санитарка (хирургического кабинета)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Санитарка (отоларингологического)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

162	служебных помещений Заведующий Ильятинским ФАП	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Заведующий Кафтинским ФАП	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Заведующий Корыхновским ФАП	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Заведующий Кемецким ФАП	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Заведующий Березорядским ФАП	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Фельдшер (Сеглинского участ- ка)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Заведующий Хотилоским ФАП	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Заведующий Куженкинским ФАП	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Дневной стационар Заведующий дневным стацио- наром	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Медицинская сестра (дневного стационара (педиатрия))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Терапевтическое отделение Заведующий отделением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

189	Врач-герапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Санитарка (для работы в буфете)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Санитарка (для уборки помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Приемный покой (отделение) Врач (приемного покоя)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Медицинская сестра (приемного покоя)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Санитарка (приемного покоя)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Педиатрическое отделение Заведующий отделением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Врач-педиатр экстренных дежурств	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Санитарка-буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Хирургическое отделение Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Врач-хирург детский	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Врач-травматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Врач-хирург экстренных дежурств	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Санитар (санитарка)-буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Инфекционное отделение Заведующий отделением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

222	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Санитарка-буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гинекологическое отделение																											
228	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Медицинская сестра (дневного стационара)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Санитарка-буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Акушерское отделение																											
239	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Врач-акушер-гинеколог экстренных дежурств	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Медицинская сестра для обслуживания новорожденных детей	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Санитарка (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Санитарка-буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Санитарка (стерилизационной)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение																											
251	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																											
252	Врач-функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

307	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Маляр (штукатур)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель гл.врача по лечебной части _____ (подпись) Прозоровский В.П. _____ (дата) 28.02.2018г.

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель гл.врача по мобилизацион-ной подготовке и ГО _____ (подпись) Митрофанов Ю.В. _____ (дата) 28.02.2018г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель гл.врача по экономическим вопросам _____ (подпись) Дмитриева Н.В. _____ (дата) 28.02.2018г.

Начальник ОК _____ (подпись) Кумукова Н.В. _____ (дата) 28.02.2018г.

Юрисконсульт _____ (подпись) Беляева Н.А. _____ (дата) 28.02.2018г.

Председатель ПК _____ (подпись) Иванова И.С. _____ (дата) 28.02.2018г.

Инженер тех.надзора _____ (подпись) Чайкун Е.В. _____ (дата) 28.02.2018г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) Калякина Ольга Александровна _____ (дата) 15.12.2017